
 

 

 

 

 

 

 

BZPiZ.272-39/20 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.4.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R/Z.0201-112/2020 Rektora Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia  

30 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych o wartości mniejszej od kwoty 130.000,00 zł netto  

w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478), w zw. z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129)  

oraz § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr R/Z.0201-112/2020 Rektora Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 20 grudnia 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej 

od kwoty 130.000,00 zł netto w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie dokonuje się poniższych zmian: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Jeżeli wartość Zamówienia nie przekracza 10.000,00 zł. netto Jednostka przyjmująca 

i realizująca ZW jest zobowiązana do przeprowadzenia rozeznania rynku z należytą 

starannością celem realizacji zlecenia w sposób celowy i oszczędny”. 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Jeżeli wartość Zamówienia przekracza 10.000,00 zł. netto, Jednostka przyjmująca  

i realizująca ZW zobowiązana jest do przygotowania zaproszenia do składania ofert, 

które należy skierować do co najmniej dwóch Wykonawców, chyba że przedmiot 

zlecenia może wykonać tylko jeden Wykonawca, wówczas należy postąpić zgodnie  

z § 3 ust. 4 pkt 3) niniejszego Regulaminu”. 

3) § 6 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„W przypadku zamówień przekraczających kwotę 30.000,00 zł. netto Jednostka 

przyjmująca i realizująca ZW zobowiązana jest do przygotowania zaproszenia  

do składania ofert, które należy skierować do co najmniej trzech Wykonawców  

(w przypadku dostaw i usług związanych z robotami budowlanymi), chyba  

że przedmiot zlecenia może wykonać tylko jeden Wykonawca, wówczas należy 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210000478


postąpić zgodnie z § 3 ust. 4 pkt 3) niniejszego Regulaminu. W przypadku dostaw  

i usług nie związanych z robotami budowlanymi zaproszenie do składania ofert 

jest umieszczane na stronie internetowej za pośrednictwem Działu Zamówień 

Publicznych i Umów”. 

4) § 6 ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Zaproszenie może być kierowane: pisemnie, faksem lub za pomocą poczty 

elektronicznej (e-mail), a w przypadku Zamówień o wartości nieprzekraczającej 

kwoty 15.000,00 zł netto dopuszcza się także kierowanie zaproszeń telefonicznie.  

W tym przypadku należy sporządzić notatkę z każdej przeprowadzonej rozmowy”. 

5) § 6 ust. 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Obowiązek zawarcia umowy w formie pisemnej dotyczy zamówień na dostawy  

i usługi o wartości przekraczającej kwotę 30.000,00 zł netto lub niższej, jeżeli 

zachodzi taka konieczność np. w celu opisania szczegółowych warunków realizacji, 

gwarancji itp.”. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu udzielenia zamówień publicznych o wartości mniejszej od kwoty 

130.000,00 zł netto w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 roku. 

 

 

                        R e k t o r 

          Prof. dr hab. Piotr Borek  
 


